ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ จ้างขุดลอกหนองแวง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 
๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างขุดลอกหนองแวง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐(๗๒.๑๔.๑๒.๐๖ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไท้ทองสกลนคร เจริญยิ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และคา่ใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(นายไพโรจน์ พลธิราช) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลดงมะไฟ